
                

 
   

            Filadelfijas latviešu                               Draudzes Ziņas  

         Ev. Lut. Sv. Jāņa draudze 

        301 N. Newtown Street Road                  

        Newtown Square,  PA  19073                                      2014. g.  aprilis - maijs 
                610-353-2227                                                 
       Māc. Ieva Dzelzgalvis 

 
  6. aprīlis             Dievkalpojums                              > > >      plkst. 12:00 

                 Pankūku brokastis – pirms Dievkalpojuma plkst. 10:30 

                               sadraudzībā ar Anglikāņu draudzi    

                                                                                                                                      

 13. aprīlis            Pūpolu svētdiena                                          plkst. 11:00 
                           Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu                                               

 

 17. aprīlis             Zaļā Ceturtdiena                                plkst. 2  pēcpusdienā 

                            Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu   

 18. aprīlis             Lielā Piektdiena                                        plkst. 7  vakarā                                  

                            Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu 

 20. aprīlis             Kristus Augšāmcelšanās svētki                plkst. 7:30 no rīta   

                            Lieldienu Dievkalpojums 
                                seko Lieldienu brokastis – groziņu veidā                                                             

                                                    
27. aprīlis                Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu                  plkst. 11:00 

                                      Jauniešu iesvēte 
                                

  4. maijs                 Dievkalpojums                                             plkst. 11:00 
 
11. maijs     Ģimenes dienas Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu      plkst. 11:00  

                         Viesojas Archib. Elmārs Ernsts Rozītis                        
                                   valdes ievešana amatā 

                              seko skolas gada noslēgums – pusdienas 

 

18. maijs               Dievkalpojums                                              plkst. 11:00 
 
                            Dievkalpojums – Vilmingtonā                                            plkst. 3 pp 

                  Good Shepherd baznīcā – 1530 Foulk Road (Rt 261) – Vilmington             
                                            

25. maijs         „Memorial Day” nogale – Dievkalpojums nebūs 
 
   1. jūnijs           Angļu valodas Dievkalpojums ar Sv. Vakarēdienu          plkst. 11:00                                                                                
    



 

 

 

Archibīskaps Elmārs Ernsts Rozītis 

 
 

                           “... kā mirēji, un redzi, mēs dzīvojam!” 
                                                             2Kor 6:9c 

 

 

      Rakstu šīs Lieldienu pārdomas svētdienā LAETARE, kas pašā ciešanu laikā 
jau ir kā lodziņš uz Lieldienām. Priecājieties! Un liturģiskā krāsa var būt rosā! 
 
      Ir labi, ja mums jau pašā ciešanu laikā ir šādi lodziņi uz Lieldienām – pirms 
Lieldienām, un tad arī pēc Lieldienām. Apustuls Pāvils visu kristīgo dzīvi 
raksturo ar vārdiem, ka esam “kā mirēji, bet dzīvojam; ... kā noskumuši, bet 
vienmēr priecīgi; kā nabagi, bet kas dara daudzus bagātus; kā tādi, kam nav 
nenieka un kam tomēr ir visas lietas.” (2Kor 6:9c-10). 
 
      Tas nozīmē, ka nevienam no mums nav jānoliedz ne bēdas, nedz sāpes, 
nedz trūkumu – arī ne nāves baismo varu. Tomēr, vēl noteicošāks mūsu dzīvei 
var būt Lieldienu Augšāmcelšanās spēks. 
Tas ir Dieva mīlestības spēks, kas Jēzū Kristū uzvarējis nāvi, naidu, ļaunumu. 
Tas spēj pavērt dzīvot apvārsni arī mums, pašiem mūsu dzīvē, un par liecību un 
palīdzību citiem. Tas dara bagātu nabagāko no mums, tik bagātu, ka tam ir ko 
dot citiem – ar tādu bagātību, ko zaglis nevar nozagt, nedz kodes un rūsa 
samaitāt. 
 
      Arī mums netrūkst apdraudējumu un rūpes: par austrumu kaimiņa 
draudiem Ukrainai, arī Latvijai un visai pasaulei. Par dabas katastrofām, kuras 
daļēji izraisām paši. Daudzus mūsu vecās paaudzes cilvēkus nodarbina 
jautājums, kā turēties, kad spēkie iet mazumā. Daudzi pirms neilga laika 
ieradušies cīnās, lai pastāvētu saimnieciski un tomēr uzturētu savu identitāti un 
kopību ar savējiem. Novēlu, lai mēs visu to redzētu arvien Lieldienu apvārsnī: 
Dievā dibinātas cerības un prieka apvārsnī, Viņa mīlestības apvārsnī: Es dzīvoju, 
un jums ar' dzīvot būs! Un, kopā ar manu kundzi, pateicos par visām mīļām, 
jaukām Lieldienu pieredzēm mūsu dzīvē un kalpošanā. Lai mums arvien par 
jaunu pavērtos šie lodziņi uz Dieva debesīm!  
 



I E K L A U S O T I E S. . . 

KRISTUS AUGŠĀMCELŠANĀS SVĒTKUS GAIDOT 
 

 

 

Ir ļoti agrs rīts trešā pavasaŗa dienā.  Dzied putni.  

Ilgi gaidīju un cerēju, ka drīz atkal skanēs šis rīta sveiciens Debestēvam, kas kautkā,  

galu galā, pa gaŗo, ārkārtīgi auksto ziemu, tomēr bija gādājis arī par putniņiem.  

 Un vāverēm.  Kad dziļi, sasaluši sniega kalni nedēļām ilgi slēpa zemi,  

bieži domāju  kā viņas tiek pie barības krātuvēm, kā viņas nenosalst?   

Zinu, tie ir dabas likumi, kas dāvina dzīvniekiem gudrību kautkā zināt kā izdzīvot.   

Vienkārši izdzīvot tad, kad visi ārējie atpstākļi mums liktos pārāk bargi, pat neiespējāmi. . . 
 

Domāju par Latviju, par visiem, kam šorīt ir bailes skatīties ziņas.  

Zinu, ka vairākiem mūsu draudžu locekļiem katrs mirklis ietērpts lūgšanās,  

lai Dievs pasargā viņu mīļos ģimenes locekļus, kas tik tālu prom,  Latvijā. 

Ko nozīmē viņiem šis pavasaris, kad vajadzētu sirdīm atplaukt, 

 cerībai un priekam līdz ar visu dabu un siltākām dienām.   

Bet tagad?  - Neziņa un bailes.   

Lūgsim kopā ar viņiem.  Bet iezogās doma, vai ar to pietiek?   

Lasīju šādus vārdus: „Vision without action is a daydream; action without vision is a nightmare.”   

Vai tā kādreiz ir arī ar lūgšanām? Nevar jau būt, ka tas būtu viss, kas mums jādara.  Un nav.   

Mēs rosāmies, mēs gribam turpināt runāt Latvijas vārdā, katras valsts vārdā,  

kuŗas  pašnoteikšanu un brīvību apdraud cita valsts.  

Un tādēļ mēs turpināsim lūgt,  jo lūgšanām ir spēks. . .° 
 

Pamazām saule ir uzaususi.  Putnu dziesmas gandrīz vai apklusušas.   

Savādi, vai nē? Laiks, šķiet, beidzies tikai dziedāt, jāiet pie darba.  

Ir jāmeklē, ko ēst, ir jāgudro, kur un kā veidot ligzdas.   

Vai putniņi vienkārši instinktīvi jūt un zina: 

ja nu tie izdzīvojuši tik tālu, tad tagadējās grūtības ir nieks.   

Kāds sargā, Kāds gādā.   

Reiz Pestītājs mudināja rūpēs nonākušos raudzīties uz putniem gaisā,  uz puķēm laukā,  

tā arī no dabas mācīties ko nozīmē paļauties, jo Jēzus arī zināja, kāds spēks ir bailēm.   

Dievs ir spēcīgāks.  

Un mūsu lūgšanas, mūsu sarunas ar Viņu spēj apstiprināt to, ko arī mēs instinktīvi zinām: 

Mēs neesam vieni. Lai kas būtu, Viņš būs ar mums, vienmēr un visur. . .te un Latvijā. 

Šodien un rīt un dzīvības uzvaras svētkos! 
 

Ieklausies, vai dzirdi Viņa rīta sveicienu: 

„Es esmu augšāmcelšanās un dzīvība!”   

Dzīvība uzvarēja nāvi, Dieva mīlestība un žēlastība uzvarēja grēku!  

Šī uzvara dārgi maksāja, arī to nedrīikstam mēs aizmirst, bet, paldies Dievam -   

Gaisma uzvarēja!  Ne tumsa!   

Pavasars uzvar – ne ziema. 

Dzīvības uzvaras svētki ir pie durvīm. Uzticies.   

Dzied Allelūja! -  un tad dodies drošsirdīgi pretī dienai! 

 

Lūgšanās vienota ar jums Kristus mīlestībā, 

Jūsu prāv. Lauma 



 

"Jūsu skumjas tiks vērstas priekā ..." 

Jēzus saka Saviem mācekļiem:  "Vēl mazu brīdi, un jūs Mani vairs neredzēsit, un atkal mazu brīdi, un jūs  

Mani atkal redzēsit." Viņi nesaprot. 

"Jūs skumsit, bet jūsu skumjas tiks vērstas priekā."  Jēzus stāsta: "Kad sieva dzemdē, viņa ir noskumusi,  jo 

viņas stunda ir klāt; bet, kad viņa ir dzemdējusi bērnu, viņa vairs nepiemin savas bēdas aiz prieka, ka cilvēks 

ir nācis pasaulē." 

"Es esmu izgājis no Tēva un nācis pasaule; tagad Es atkal atstāju pasauli un aizeimu pie Tēva ... Es neesmu 

viens, jo Tēvs ir pie Manis."  

"Pasaulē jums ir bēdas, bet turiet drošu prātu, Es pasauli esmu uzvarējis." 

 

"Tēvs, Mana stunda ir nākusi ... tagad apskaidro (glorify) Tu Mani, Tēvs, ar to skaidrību (glory), kas Man  

bija pie Tevis, pirms pasaule bija." 

"Es nelūdzu par pasauli, bet par tiem, ko Tu Man esi devis, jo viņi ir Tavi ... Es nelūdzu, lai Tu viņus paņemtu 

no pasaules, bet lai Tu viņus pasargātu no ļauna." 

"Un to skaidrību (glory), ko Tu Man esi devis, Es esmu devis viņiem, lai viņi ir viens, tāpat kā Mēs esam viens 

 ... Es viņiem esmu darījis zināmu Tavu vārdu un darīšu To zināmu, lai mīlestība, ar ko Tu Mani esi mīlējis, 

būtu viņos un arī Es būtu viņos." 

 

Un notiek tā kā Jēzus bija teicis.   

Jēzu Kristu nodod, notiesā, nomoca un nogalina ...  

 

Trešā dienā Jēzus ir augšāmcēlies. 

 

"Un redzi, divi no tiem gāja tai pašā dienā uz ... Emavu ... Un gadījās, kad tie ... runāja ... pats Jēzus tiem  

tuvojās ...  Bet ... tie Viņu nepazina.  Un Viņš tiem sacīja: "Kādas tās runas, ko jūs runājat ...?" 

"Tas ar Jēzu no Nācaretes ... Un kādi no mums nogāja pie kapa ... bet Viņu pašu tie neredzēja." 

Un, iesākdams no Mozus ..., Viņš tiem izskaidroja visus rakstus, kas par Viņu rakstīti ... Un viņi To gauži 

lūdza un sacīja:  "Paliec pie mums, jo vakars metas"... Un Viņš iegāja pie tiem ... Un notika, ka Viņš, ar tiem 

pie galda sēdēdams, maizi ņēma, pateicās, pārlauza un tiem to deva, tad viņu acis tapa atvērtas... bet Viņš...   

nozuda.  Un tie sacīja ... "Vai mūsu sirds mūsos nedega, kad Viņš ar mums runāja ceļā ...?" Un tai pašā 

stundā viņi cēlās, griezās atpakaļ uz Jeruzālemi un atrada tos vienpadsmit ... Tie sacīja:  "Tas Kungs patiesi 

augšāmcēlies..."  Un kad viņi runāja ... Jēzus pats stājās viņu vidū un viņiem sacīja:  "Miers ar jums!"* 

 

 

Mīļā draudze!  Lai, mums savā starpā runājot par Jēzu notiek tā, ka Viņš Pats pie mums piestātos!  Piecīgus Augšāmcelšanās 

svētkus, gan lieliem, gan maziem!                         Jēzus Kristus mēlestībā,     māc. Ieva 

 

*Svēto Rakstu vietas no:  Jāņa 16:16, 20-21, 28, 32b, 33b;  17:1b, 5, 9b, 15, 22, 26;  Lūkas 24:13, 15-17a, 19b, 24a,c, 27, 29a, c,  

  30-34, 36.     



Draudzes mācītāja – Ieva Dzelzgalvis 

 
Runas stundas ir trešdienās 2 - 4 pp. Mācītāja ir birojā arī citās dienās un laikos.  Ja vēlaties 
sarunāt tikšanos, lūdzu iepriekš piezvaniet pirms došanās ceļā, jo var gadīties ka svarīga 
iemesla dēļ mācītājai ir jāizbrauc runas stundu laikā.  

       BRĪVDIENA ir pirmdiena 
Ar mācītāju Ievu Dzelzgalvi var sazināties: telefons  - mobilais :         1-803-431-6071 
                                                                            mājas                 610-696-3141     
                                                                            e-pasts:  ieva_dts@yahoo.com 
  
    Draudzes priekšniece              Mudīte Jansons       610-647-8162  mkjansons@yahoo.com 
 

    Kasieris                                 Juris Baidiņš           302-478-7065 
    Dāmu komitejas priekšniece    Ruta Ore                610-287-3845   
    Skolas pārzine                       Silvija Mežgailis       610-277-8072 
 
Baznīcas telefons:  610-353-2227 
Baznīcas WEB SITE:  www.latvianluthchurchphila.org   

  
       BĪBELES STUNDAS:              16. aprīli               plkst. 11  
                                                      21. maijā              plkst. 11 

 
māc. Ieva būs atvaļinājumā no 24. – 30. maijam   

   

   *      *      *      *      *      *                        
 

LIELDIENU  LILLIJAS  

 
    Lieldienu lillijas var pasūtīt pierakstoties sarakstā, vai zvanot: 
                Mudītei Jansons – 610-647-8162.  CENA  $8. 
    Arī šogad lillijas kā parasts tiks lietotas mūsu dievnama pušķošanai Lieldienu rīta     
dievkalpojumam. 

                                                                                Paldies par atbalstu ! 
 

 
Sveicam aprilī un maijā dzimušos draudzes locekļus un vēlam Dieva svētību 

 
 Aprilī - Aivars Celmiņš, Inta Eckerson, Pēteris Eckerson, Ināra Gerliņš, Harijs Gricēvičs,  
 Dace Gulbis, Vija Jones, Maiga Krams, Silvija Mežgailis, Austra Miezis. Māra O’Brien, Sarma Rozentāls 
                         
 Maijā - Jānis Ansons, Edgars Bērziņš, Brigita Foldāts, Alex Foldāts, Skaidrīte Hāgelis, Juris Jansons, 
 Austra Mežaraups, Inese Mikus, Anita Pauksts, Renāte Pauksts, Mudīte Pizzini, Velga Rukuts, 
 Marita Šnore, Adeline Teteris, Ruta Zadziorska, Andris Zvārgulis 
 

 

mailto:ieva_dts@yahoo.com
mailto:mkjansons@yahoo.com
http://www.latvianluthchurchphila.org/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alma Rītiņš kundze – 102 gadu dzimšanas dienā 
 

No draudzes  māc. Ieva, Māra Buks, Mudīte Jansons, Arvīds Lielkājs, Patricija Plotnieks kopā ar 

meitu Ligitu Stubis viņu apsveica lielā jubilejā š. g. 18. martā. 
 

 
 

Filadelfijas latviešu Sv. Jāņa draudzes valde – 2014 
 
Draudzes priekšniece                           Mudīte Jansons    610-647-8162 
Draudzes priekšnieces vietniece            Māra Buks                               610-383-5972 
     un sarīkojumu vadītāja 
Sekretāre                                           Māra Celmiņš                           410-392-4499 
Kasieris        Juris Baidiņš                            302-478-7065 
Finanšu sekretārs                     Vilnis Ore                                610-287-3845                                          
Ipašuma pārziņi                                  Ivars Mežgailis                         610-277-8072 
                                                         Andris Lagzdiņš                       267-250-1196 
Valdes locekļi                                      Ieva Bundža                            856-468-4879                                
                                                         Sandra Dolan                          302-562-9634  
                                                         Baiba Vasys                             610-688-3125   
Ārpus valdes: nodevu pārzinis               Harry Eckerson                        610-647-2589 
       
Valdes kandidāti:    Olafs Rozentāls, Aida Bērziņš 
Revizijas komiteja:  Ivars Benks, Ēriks Dambergs, Maruta Bergs 
                            Jānis Zvārgulis – kandidāts 
   
Pērminderu koordinātors                      Vilnis Ore                                610-287-3845 
Dāmu komitejas priekšniece                 Ruta Ore                                 610-287-3845 
Skolas pārzine                                    Silvija Mežgailis                        610-277-8072 
   

Draudzes Ziņas  – Mudīte Jansons un Andra Zvārgulis 



Māc. Siliņa Stipendijas fonda gleznas izloze 
 

     Māc. Jāņa Siliņa stipendijas fonda gleznas izloze notika Draudzīgā Aicinājuma 
sarīkojumā š. g. 2. februārī. Annas Dārziņas gleznu laimēja Vilnis Ore. 
 
     Fonds šogad ieņēma $1140.   
  
     Pagājušā vasarā Gaŗezera vasaras vidusskolu apmeklēja 4 mūsu skolas absolventi: 
Nils Jansons, Kristaps Liziņš, Marisa Liziņš un Tija Vilciņš. Fonds katru skolnieku 
atbalstīja ar $400. Sagatavošanās klasi apmeklēja Māra Jansons un Fonds viņu 
atbalstīja ar $200. 
 
     Kristaps Liziņš pagājūšā vasarā absolvēja Gaŗezera vasaras vidusskolu ar izcilām 
sekmēm.  Apsveicam viņu. 

 
                 

Paldies visiem ziedotājiem ! ! !                 Mudīte Jansons 
 
 
 

Vilmingtonas stūrītis 
 

Pagājušie notikumi 

 
Svētdien, 23. martā, dievkalpojums bija pulcinājis 18 dievlūdzējus.  Daļa no 
dievkalpojuma bija veltīta piemiņas brīdim, lai atvadītos no 19. janvārī mirušās draudzes 
locekles Noras Švābs. Pēc dievkalpojuma baznīcēni pulcējās pie pašu sarūpēta kafijas 
galda un kavējās atmiņās par Noras pēdējiem gadiem Vilmingtonā. 
 

Gaidāmie notikumi 

 
Nākamais dievkalpojums ar dievgaldu un kafijas galdu Vilmingtonā būs svētdien, 

18. maijā, plkst. 3:00 pēcpusdienā. 
 
Latvian American Shipping Line nākamajam sūtījumam savāks pakas Baidiņu mājās 
Vilmingtonā sestdien, 10. maijā. Pakas var pievest arī ātrāk 
 
                                                                       Andrejs Baidiņš 

 

 
Latvian American Shipping Line savāks pakas Sv. Jāņa draudzes īpašumā 

Sestdien 10. maijā no 11:30 – 12:00 



 

Kongress notiks no 2014. gada 2. līdz 4. maijam Embassy Suites Philadelphia Airport 

viesnīcā, 9000 Bartram Ave, Philadelphia, PA , tel. 215-365-4500. Kongresā 

piedalīsies Latvijas Republikas premjerministre Laimdota Straujuma, Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas direktors Andris Vilks, speciālo uzdevumu vēstnieks Rolands 

Lappuķe. Piektdienas vakarā būs bankets ar muzikālu priekšnesumu un sestdienas 

vakarā balle. Viesi ir aicināti piedalīties kongresa pasākumos.  Lai piedalītos 

ēdienreizēs vai vakara pasākumos, ir jāpiesakās. Informāciju par kongresu varat 

atrast kongresa mājas lapā www.alakongressphilly.comvai sazinoties ar Vilni Ori 

(215-353-0507) vai Māru Buks (610-383-5972).  Pieteikšanās anketes būs arī 

dabūjamas baznīcā. 

 

Piecdesmit Latvijas bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām ar nepacietību gaida 

izdevību piedzīvot neaizmirstamus brīžus nometnē” Cerību planēta” Peldos no 25. – 

30. jūnijam. Mēs katrs varam palīdzēt piepildīt šo bērnu un jauniešu cerības 

apmeklējot labdarības koncertu svētdien 1. jūnijā, plkst. 2’os, Sv. Jāņa ev. lut. 

draudzes baznīcā. Piedalīsies iecienīti mākslinieki Gunta Plostniece un Andrew 

Martens. Sevišķi ņemot vērā pašreizējo nemiera stāvokli Austrumeiropā atbalstīsim 

Latvijas bērnus un jauniešus ar īpašām vajadzībām. Tuvāka informācija sekos.Ja 

būtu kādi jautājumi rakstiet Benitai Ukstiņai macuks@comcast.net 

http://www.alakongressphilly.com/
mailto:macuks@comcast.net


Ziedojumi draudzes darbam -  25. janvārim - 31. martam 2014. g. 
 
Apkārtrakstam:  $70 

Edvīns & Maiga Krams $20, Mudite Jansons $50. 
 
Draudzes Darbam: $988 

Anonīmie $653, Juris Baidiņš $20, Andris & Inga Bērziņš $100, Marguerite Delciotto $25,  
Velga Rukuts $170, Ilmārs & Aina Stiebris $20. 
 
Draudzes darbam - $207 

Thrivent choice Grant – „charitable outreach fund” from investors to non profit organizations. 
Uldis & Rasma Kariņš $177, Andrejs & Astrīda Liziņš $30. 
 
Telpu Tīrīšanai:  $800 

Edgars Bērziņš $200, Māra Celmiņš $90, Uldis & Diāna Daiga $50, Juris & Mudīte Jansons $90, 
Newman Fellowship $180, Baiba Vasys $100, Andra Zvārgulis $90. 
 

Īpašumu Fondam:  $100 

Arvīds Lielkajs $100. 
 
LELBA – „Priecīgas pēdas” projektam - $710 

Iesvētamo jauniešu izkārtojumā – ienākums no rīkotām pusdienām – 
ar saziedoto naudu tiks sagādāti šo vasaru Latvijā – apavi bērniem un pieaugušiem Kurzemē. 
 

Hermīnes Briedis piemiņai:  $1500 
Jānis Briedis  
 

Annas Kalniņas piemiņai: $300 
Andrejs & Dzintra Baidiņš, Juris Baidiņš, Inta Grunde 
 

Guntiņas Lielkājs testamentārais novēlējums draudzei:  $10,000 
 
 

Lūdzu pietiekties pie kasiera ja ir nepieciešams 2013. g. ziedojumu pārskats 
 

  
                                                                 Paldies visiem ziedotājiem ! 
                                                                Juris Baidiņš, kasieris  
 
 

 
Nodevas  - strādājošiem           $380 
                nestrādājošiem        $180 
                studentiem              ziedojums  
 



LELBĀL  BĪSKAPA VĒLĒŠANAS KOMISIJAS 

Aicinājums nominēt kandidātus bīskapa amatam 

Cienījamie Baznīcas darbinieki! 

LELBĀL  Darbības noteikumi paredz, ka Baznīcas bīskaps tiek ievēlēts uz septiņiem gadiem.  Līdzšinējais 

bīskaps Elmārs E.  Rozītis  vēlreiz nekandidēs. 

Vēlēšanu process ir sācies, balsstiesīgo saraksti sastādīti un BV  prezidija apstiprināti, un tas beigsies ar 

balsu skaitīšanu  š.g.  15. oktobrī. 

Kandidātus Bīskapa amatam var nominēt  Baznīcas Virsvaldes prezidents,  BV locekļi, zemju pārvalžu  

priekšnieki un locekļi, mācītāji un diakoni (aktīvie vai emeritētie), un LELBĀL draudžu pilnvarotie -  

izpildot savas draudzes pilnsapulces, padomes vai valdes lēmumu.  Katrs individuāls balsotājs vai viena 

draudze var nominēt tikai vienu kandidātu. 

Bīskapa amatam var kandidēt ikviens/a augstāko mācības iestādi beigušais un Latvijas e.-lut. Baznīcā 

ordinētais mācītājs, kas nokalpojis latviešu draudžu darbā vismaz 10 gadus. 

NOMINĀCIJAS  VĒLĒŠANU  KOMISIJAI  JĀIESŪTA  LĪDZ  2014.  GADA  1.  MAIJAM. 

Komisijas adrese: LELBĀL  Vēlēšanu komisija 

   c/o  Juris Cilnis 

   10702 Lakeside Ave NE 

   Seattle, WA 98125, USA 

   Tel 206 674 9600    

   cilnis@earthlink.net 

 

Nominācijas var iesūtit elektroniski vai lietojot parasto/zemes pastu. 

BV prezidijs ir piekritis, ka šis uzaicinājums tiek izsūtīts elektroniski;  ja nav epasta adrese tiks lietots 

parastais pasts. 

mailto:cilnis@earthlink.net


 

 

 

The Latvian Evangelical Lutheran Church of St. John 

Welcomes Everyone! 

 
 

 

 

 

 
 

Please See the Back Page for Information on Upcoming  

Worship Services and Special Events 

 
 

 

Pastor Ieva Dzelzgalvis on Vacation.  Pastor Ieva Dzelzgalvis will be on vacation from     

May 23 through  May 30.  Should you have any questions or concerns during that time, please 

contact Mudite Jansons  at 610-647-8162. 

 

Church Board Elections.   Church Board elections were held at the Congregation’s annual 

General Meeting  in February.  You may want to note that Mudite Jansons was reelected to an 

additional one-year term as Board President. The Board also welcomes Baiba Vasys as our 

newest Board member.  

 

Easter Lilies.   Easter lilies ($8.00 each) can be ordered by signing the list by the Church 

bulletin board or by calling Mudite Jansons at 610-647-8162.  The lilies will be used to decorate 

the Church for Easter.  After the Easter Service, you can take your flowers home or leave them 

at the Church.  

 

Aid For Latvia.  On March 16, our confirmation class prepared a special luncheon to raise 

money for aid to Latvia.  The goal was to provide shoes and warm boots for children and adults 

in Kurzeme.  We are pleased to report that $710 was collected for this worthy cause.  Thank 

you for your generosity. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

                                   

 

 
Select your language:          Latvian        English 

        

 



 

Worship Services and Special Events 

April 2014 – May 2014 

Please see special times for Holy Thursday, Good Friday, Easter 

and the April 6 service 

             
 

  
 

 
 

 

 

April 6 
 

 Pancake breakfast with our Anglican friends at 10:30 A.M.  

followed by Latvian Service at 12 noon 

 

April 13 

 

 Palm Sunday Latvian Service with Holy Communion        

at 11 A.M. 

 

 

April 17 

 

 Holy Thursday Latvian Service with Holy Communion           

at 2 P.M.                

 

April 18 

 

 Good Friday Latvian Service with Holy Communion 

 at 7 P.M.  

 

April 20 

 

 Easter Sunday Latvian Service at 7:30 A.M. followed by 

Breakfast in the Church Hall  

 

 

April 27 

 

 Church Service with Holy Communion and       

confirmation ceremony at 11 A.M. 

 

May 4 

 

 Latvian Service at 11 A.M.  

 

 

May 11 

 

 Latvian “Family Day” (Mothers’ Day) Service at 11 A.M.  

with our guest archbishop Elmārs Ernsts Rozītis. 

Induction of the new Church Board.   

 Latvian School’s year-end celebration 

 

 

May 18 

 

 Latvian Service at our Church at 11 A.M.  

 Latvian Service in Wilmington DE  at 3 P.M.  

 

 

       May 25                                

 

 Memorial Day weekend – NO SERVICE at our Church   

 

 

June 1 
 

 English Service with Holy Communion at 11 A.M. 

 


